
LEUnet Schule Schulen

Betriebshandbuch Servicedesk (nur intern)

In Betrieb
Schule Kontaktperson Tel. Mail Services

ABZ Bruno Burger +41 44
446 94 19 bruno.burger@a-b-z.ch Connectivity / FW /

LAN/WLAN / Voice

BSB Marc Läderach +41 44
515 95 12 laederach@cedras.ch Connectivity / FW /

LAN/WLAN / Voice

BSMG Christian Peng +41 52
632 44 22 cpeng@letec-it.ch Connectivity / FW /

LAN/WLAN / Voice

KUE Adrian Villiger +41 44
921 55 55 adrian.villiger@kuezh.ch Connectivity / FW /

LAN/WLAN / Voice

KZU Jens Mühlenberg +41 44
872 31 31 jens.muehlenberg@kzu.ch Connectivity / FW /

LAN/WLAN / Voice

TBZ Patrick Predibalo +41 44
446 96 20 helpdesk@tbz.ch Connectivity / FW /

LAN/WLAN / Voice

BZU Besnik Morina +41 44
943 64 07 besnik.morina@bzu.ch Connectivity / FW /

LAN/WLAN

KBW Corinne Meyer-
Wildhagen

+41 52
260 03 09 corinne.meyer@kbw.ch Connectivity / FW /

LAN/WLAN / Voice

KLW Michael Derrer Fuchs +41 52
244 05 45 michael.derrerfuchs@ksimlee.ch Connectivity / FW /

LAN/WLAN / Voice

BMZ Carmen Frehner +41 44
297 24 97 carmen.frehner@bms-zuerich.ch Connectivity / FW /

LAN/WLAN / Voice

https://wiki.edu-ict.zh.ch/mba/servicedesk/leunetschule/einleitung
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